
2023 年 12 月 27 日  

各 位 

株式会社 大東銀行 

 

「証券取引約款・規定集」の改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

大東銀行では、ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）の制度変更に伴い、２０２４年１月１日に

「証券取引約款・規定集」を改定いたします。 

 

なお、改定後の内容は、改定前よりお取引をいただいているお客さまにおかれましても適用

されますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１.改定日 

２０２４年１月１日 

 

２.「証券取引約款・規定集」内の以下の規定を改定いたします。 

・投資信託総合取引規定 

  ・投資信託累積投資約款 

  ・＜だいとう＞積立型投資信託取扱規定 

  ・投資信託特定口座約款 

  ・非課税上場株式等管理及び非課税累積投資に関する約款 

  ・未成年者口座及び課税未成年者口座開設に関する約款 

※詳細は「＜大東銀行＞証券取引約款・規定集 新旧対照表」をご覧ください。    

 

   → ＜大東銀行＞証券取引約款・規定集 新旧対照表  

 

以上 

 


